中国疾病预防控制中心职业卫生与中毒控制所
关于发布2022年硕士研究生招生调剂信息的通知

各位考生：
我所计划将于2022年4月6日通过“中国研究生招生信息网”的调剂信息系统陆续正式发布今年硕士研究生招生专业缺额信息。欢迎符合条件的考生报考职业卫生所调剂志愿。
我所调剂缺额专业包括：
1.卫生毒理学，代码100405，全日制。
2.公共卫生，代码105300，全日制及非全日制。
[bookmark: _GoBack]请考生登录“中国研究生招生信息网”的调剂信息系统查询我所缺额专业情况及调剂要求，符合要求的考生可申请调剂。调剂系统开放日期为2022年4月6日，具体关闭时间依据调剂系统报名情况及我所拟录取情况确定，最晚至2022年4月25日。
特此通知。
                            科技处
二〇二二年三月三十一日